Thiringen Landesmeisterschaften 2010 Einzel Damen
24.04.2010 - 08.05.2010

Platz:
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Name:

Hellmuth, Gabi
Schmid, Anett
Seeland, Birgit
Toépfer, Sandra
Zborowska, Julia
Demuth, Jana
Schéfer, Claudia
Ackermann, Antje
Schmidt, Kati
Porsche, Anja
Loos, Sandra
Korittke, Annett
Orlowski, Petra
Stadermann, Heike
Kluge, Beate
Nikoleizig, Alexandra
Hampl, Nicole
Eichmann, Claudia
Raupach, Jana
Kollin, Manuela
Hering, Sylvia
Loos, Gisela
Gebert, Susanne
Mempel, Gabriele
Schneider, Kornelia
Foérster, Jana
Petruch, Claudia
Schroder, Elke

Jena - Roma

Club / Verein:

SV 1970 Meiningen

1. EBKC "Rot Blau" Alach
BC Pin Bowl Eisenach e.V.
1. EBKC "Rot Blau" Alach
Stephan AG Roma Bowlers
Jembo Bunny's

1. Muhlhauser BC

Jembo Bunny's

Stephan AG Roma Bowlers
Weimarer Bowlingfiichse 04
1. Geraer Bowlingverein
Jembo Bunny's

BSC '98 Erfurt

BC Erfurt 2000 e.V.

SSV Vimaria Weimar

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
SSB Bad Blankenburg

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Jembo Bunny's

1. EBKC "Rot Blau" Alach
SSB Bad Blankenburg

1. Geraer Bowlingverein
BC Pin Bowl Eisenach e.V.
BSC '98 Erfurt

Jembo Bunny's

Pimp my Pin - Bowl Gera
Jembo Bunny's

1. Muhlhauser BC

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Ges. Pins: Spiele:

3.505 19
3.472 19
3.468 19
3.462 19
3.432 19
3.384 19
3.384 19
3.353 19
2.087 12
2.059 12
1.983 12
1.970 12
1.959 12
1.951 12
1.876 12
1.804 12
1.021 6
1.001 6
941 6
941 6
938 6
931 6
925 6
920 6
916 6
880 6
866 6
809 6

Pins:
3.425
3.392
3.388
3.362
3.352
3.344
3.334
3.303
2.087
2.059
1.983
1.970
1.959
1.951
1.876
1.804
1.021
1.001

941
941
938
931
925
920
916
880
866
809
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Schnitt:
180,26
178,53
178,32
176,95
176,42
176,00
175,47
173,84
173,92
171,58
165,25
164,17
163,25
162,58
156,33
150,33
170,17
166,83
156,83
156,83
156,33
155,17
154,17
153,33
152,67
146,67
144,33
134,83



08.05.2010

Thiringen Landesmeisterschaften 2010 Einzel Damen Wei ;
eimar - SuperBowl Weimar

Finale - Round Robin

Platz Name Verein Lv Ubertrag Pins /Sp. Schnitt Bonus ges. Pins
1 Hellmuth, Gabi (GaHe) SV 1970 Meiningen THU 2,160 3.425 / 19 180,26 80 3.505
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.345 80 1.265/ 7 180,71 209 164 185 180 164 196 209 167
Bonus Spiel: 0 20 0 0 20 20 20
gespielt mit: AnSc JuZb BiSe SaTo CISc JaDe AnAc
Gegner Pins: 191 142 188 178 192 160 137
2 Schmid, Anett (AnSc) 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V. THU 2133 3.392/ 19 178,53 80 3.472
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.339 80 1259/ 7 179,86 234 191 154 162 234 159 180 179
Bonus Spiel: 20 0 20 20 0 0 20
gespielt mit: GaHe AnAc JaDe CISc SaTé BiSe JuZb
Gegner Pins: 164 188 158 168 207 190 117
3 Seeland, Birgit (BiSe) BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 2.113 3.388 / 19 178,32 80 3.468
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.355 80 1275/ 7 182,14 193 163 178 188 193 186 190 177
Bonus Spiel: 0 10 20 10 20 20 0
gespielt mit: JaDe CISc GaHe AnAc JuZb AnSc SaTd
Gegner Pins: 174 178 180 193 165 180 193
4 Topfer, Sandra (SaTo) 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V. THU 2120 3.362/ 19 176,95 100 3.462
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.342 100 1242/ 7 177,43 207 164 154 157 178 207 189 193
Bonus Spiel: 0 20 20 20 20 0 20
gespielt mit: CISc JaDe AnAc GaHe AnSc JuZb BiSe
Gegner Pins: 172 150 145 164 159 191 177
5 Zborowska, Julia (JuZb) AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V. THU 2.148 3.352 / 19 176,42 80 3.432
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.284 80 1204/ 7 172,00 216 181 142 216 192 165 191 117
Bonus Spiel: 20 0 20 20 0 20 0
gespielt mit: AnAc GaHe CISc JaDe BiSe SaTé AnSc
Gegner Pins: 169 185 160 145 186 189 179
6 Demuth, Jana (JaDe) 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 2.215 3.344 / 19 176,00 40 3.384
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.169 40 1129/ 7 161,29 183 174 150 158 145 183 160 159
Bonus Spiel: 20 0 0 0 20 0 0
gespielt mit: BiSe SaTdé AnSc JuZb AnAc GaHe CISc
Gegner Pins: 163 154 162 192 159 209 168
7 Schéfer, Claudia (CISc) 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V. THO 2.160 3.334 / 19 175,47 50 3.384
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.224 50 1174/ 7 167,71 192 172 178 160 168 192 136 168
Bonus Spiel: 20 10 0 0 0 0 20
gespielt mit: SaToé BiSe JuZb AnSc GaHe AnAc JaDe
Gegner Pins: 164 178 216 234 196 157 159
8 Ackermann, Antje (AnAc) 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 2155 3.303 / 19 173,84 50 3.353
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
1.198 50 1.148/ 7 164,00 193 169 188 145 193 159 157 137
Bonus Spiel: 0 20 0 10 0 20 0
gespielt mit: JuZb AnSc SaToé BiSe JaDe CISc GaHe
Gegner Pins: 181 154 157 193 183 136 167



Thiringen Landesmeisterschaften 2010 Einzel Damen
Zwischenrunde

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

16

Demuth, Jana

Schifer, Claudia

Hellmuth, Gabi

Ackermann, Antje

Zborowska, Julia

Schmid, Anett

Topfer, Sandra

Seeland, Birgit

Schmidt, Kati

Porsche, Anja

Loos, Sandra

Korittke, Annett

Orlowski, Petra

Stadermann, Heike

Kluge, Beate

Nikoleizig, Alexandra

Pins:

Pins:

Pins:

Pins

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1.066 Spiele: 6 Schnitt: 177,67 HI:

1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.044 Spiele: 6 Schnitt: 174,00 HI:

SV 1970 Meiningen

1.084 Spiele: 6 Schnitt: 180,67 HI:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1 998 Spiele: 6 Schnitt: 166,33 HI:

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.

1.096 Spiele: 6 Schnitt: 182,67 HI:

1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

1.072 Spiele: 6 Schnitt: 178,67 HI:

1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

1.008 Spiele: 6 Schnitt: 168,00 HI:

BC Pin Bowl Eisenach e.V.

1.005 Spiele: 6 Schnitt: 167,50 HI:

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.

1.039 Spiele: 6 Schnitt: 173,17 HI:

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

989 Spiele: 6 Schnitt: 164,83 HI:

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V
876 Spiele: 6 Schnitt: 146,00 HI:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

: 995 Spiele: 6 Schnitt: 165,83 HI:

Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

884 Spiele: 6 Schnitt: 147,33 HI:

BC Erfurt 2000 e.V.

910 Spiele: 6 Schnitt: 151,67 HI:

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.

863 Spiele: 6 Schnitt: 143,83 HI:

BC Pin Bowl Eisenach e.V.

850 Spiele: 6 Schnitt: 141,67 HI:

213

210

210

181

245

204

240

180

244

193

192

211

171

178

161

164

Lv
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

175

143

210

180

245

201

240

165

138

181

124

198

155

178

150

164

Ubertrag
1.149
213 170

1.116
154 177

1.076
189 189

1.157
159 173

1.052
190 182

1.061
142 204

1.112
127 158

1.108
174 180

1.048
154 145

1.070
148 139

1.107
138 192

975
154 105

1.075
171 128

1.041
143 131

1.013
147 138

954
161 146

Schnitt

184,58
173 165

180,00
167 193

180,00
159 188

179,58
137 168

179,00
155 167

177,75
158 180

176,67
148 168

176,08
159 147

173,92
172 186

171,58
156 172

165,25
136 154

164,17
211 158

163,25
145 159

162,58
131 157

156,33
138 129

150,33
113 140

25.04.2010

Jena - Jembo Park

Spiele
12
170

12
210

12
149

12
181

12
157

12
187

12
167

12
180

12
244

12
193

12
132

12
169

12
126

12
170

12
161

12
126

Pins
2.215

2.160

2.160

2.155

2.148

2.133

2.120

2.113

2.087

2.059

1.983

1.970

1.959

1.951

1.876

1.804



Thiringen Landesmeisterschaften 2010 Einzel Damen
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

19

21

22

23

Ackermann, Antje

Demuth, Jana

Schafer, Claudia

Topfer, Sandra

Seeland, Birgit

Loos, Sandra

Hellmuth, Gabi

Orlowski, Petra

Porsche, Anja

Schmid, Anett

Zborowska, Julia

Schmidt, Kati

Stadermann, Heike

Hampl, Nicole

Kluge, Beate

Eichmann, Claudia

Korittke, Annett

Nikoleizig, Alexandra

Raupach, Jana

Kollin, Manuela

Hering, Sylvia

Loos, Gisela

Gebert, Susanne

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.157 Spiele: 6 Schnitt: 192,83 HI: 225

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.149 Spiele: 6 Schnitt: 191,50 HI: 243

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
1.116  Spiele: 6 Schnitt: 186,00 HI: 206

1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
1.112  Spiele: 6 Schnitt: 185,33 HI: 237

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
1.108 Spiele: 6 Schnitt: 184,67 HI: 220

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V
1.107 Spiele: 6 Schnitt: 184,50 HI: 214

SV 1970 Meiningen
1.076 Spiele: 6 Schnitt: 179,33 HI: 200

Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.
1.075 Spiele: 6 Schnitt: 179,17 HI: 221

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
1.070 Spiele: 6 Schnitt: 178,33 HI: 222

1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
1.061 Spiele: 6 Schnitt: 176,83 HI: 223

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.
1.052 Spiele: 6 Schnitt: 175,33 HI: 196

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.
1.048 Spiele: 6 Schnitt: 174,67 HI: 220

BC Erfurt 2000 e.V.
1.041  Spiele: 6 Schnitt: 173,50 HI: 213

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.021  Spiele: 6 Schnitt: 170,17 HI: 185

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
1.013 Spiele: 6 Schnitt: 168,83 HI: 202

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
1.001 Spiele: 6 Schnitt: 166,83 HI: 192

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
975 Spiele: 6 Schnitt: 162,50 HI: 174

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
954 Spiele: 6 Schnitt: 159,00 HI: 191

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
941 Spiele: 6 Schnitt: 156,83 HI: 170

1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
941 Spiele: 6 Schnitt: 156,83 HI: 190

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
938 Spiele: 6 Schnitt: 156,33 HI: 175

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V
931 Spiele: 6 Schnitt: 155,17 HI: 174

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
925 Spiele: 6 Schnitt: 154,17 HI: 179

Lv
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THO

Spiele:

200

168

206

166

183

197

186

153

149

153

190

176

158

164

202

163

170

111

168

165

166

124

165

203

179

196

191

163

214

200

176

166

165

179

220

161

181

159

168

158

170

157

151

130

155

137

213

233

190

156

214

135

151

162

168

223

138

181

167

185

158

163

166

180

167

156

140

154

179

Schnitt

192,83
188 128

191,50
243 179

186,00
179 185

185,33
193 237

184,67
220 145

184,50
180 191

179,33
187 189

179,17
179 221

178,33
171 194

176,83
128 217

175,33
196 157

174,67
165 140

173,50
213 176

170,17
160 171

168,83
141 173

166,83
167 192

162,50
174 136

159,00
135 167

156,83
170 130

156,83
152 127

156,33
175 169

155,17
159 174

154,17
147 138

Spiele

225

147

160

169

183

190

163

184

222

175

192

166

166

160

180

148

171

191

149

190

158

165

159

6

24.04.2010
Jena - Roma

Pins
1.157

1.149

1.116

1.112

1.108

1.107

1.076

1.075

1.070

1.061

1.052

1.048

1.041

1.021

1.013

1.001

975

954

941

941

938

931

925



Thirringen Landesmeisterschaften 2010 Einzel Damen e
Vorrunde

Platz Name Verein Lv Schnitt Spiele Pins

24 Mempel, Gabriele Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V. THU 153,33 6 920
Pins: 920 Spiele: 6  Schnitt: 153,33 HI: 178  Spiele: 156 178 149 132 175 130

25 Schneider, Kornelia 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THO 152,67 6 916
Pins: 916 Spiele: 6 Schnitt: 152,67 HI: 179  Spiele: 170 149 165 179 113 140

26 Forster, Jana Pimp my Pin - Bowl Gera e.V. THU 146,67 6 880
Pins: 880 Spiele: 6 Schnitt: 146,67 HI: 189  Spiele: 93 189 136 158 152 152

27 Petruch, Claudia 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THO 144,33 6 866
Pins: 866 Spiele: 6 Schnitt: 144,33 HI: 160  Spiele: 160 128 152 144 141 141

28 Schroder, Elke 1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THO 134,83 6 809
Pins: 809 Spiele: 6 Schnitt: 134,83 Hl: 145  Spiele: 139 127 144 145 128 126



Thiringen Landesmeisterschaften 2010 Einzel Damen

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

1

12

13

14

15

16

17

Name
Hellmuth, Gabi
Vorrunde
Zwischenrunde
Finale - Round Robin
Schmid, Anett

Vorrunde
Zwischenrunde
Finale - Round Robin
Seeland, Birgit
Vorrunde
Zwischenrunde
Finale - Round Robin
Topfer, Sandra
Vorrunde
Zwischenrunde
Finale - Round Robin
Zborowska, Julia
Vorrunde
Zwischenrunde
Finale - Round Robin
Demuth, Jana
Vorrunde
Zwischenrunde
Finale - Round Robin
Schéfer, Claudia
Vorrunde
Zwischenrunde
Finale - Round Robin
Schmidt, Kati
Vorrunde
Zwischenrunde
Ackermann, Antje
Vorrunde
Zwischenrunde
Finale - Round Robin
Porsche, Anja
Vorrunde
Zwischenrunde
Hampl, Nicole
Vorrunde
Eichmann, Claudia
Vorrunde
Loos, Sandra
Vorrunde
Zwischenrunde
Korittke, Annett
Vorrunde
Zwischenrunde
Orlowski, Petra
Vorrunde
Zwischenrunde
Stadermann, Heike
Vorrunde
Zwischenrunde
Kollin, Manuela

Vorrunde

Schnitt

180,26

179,33
180,67
180,71
178,53
176,83
178,67
179,86
178,32
184,67
167,50
182,14
176,95

185,33
168,00
177,43
176,42
175,33
182,67
172,00
176,00
191,50
177,67
161,29
175,47
186,00
174,00
167,71
173,92
174,67
173,17
173,84
192,83
166,33
164,00
171,58
178,33
164,83
170,17
170,17
166,83
166,83
165,25
184,50
146,00
164,17
162,50
165,83
163,25
179,17
147,33
162,58
173,50
151,67
156,83
156,83

Pins Spiele Hi-Game

3.425

1.076
1.084
1.265
3.392

1.061
1.072
1.259
3.388
1.108
1.005
1.275
3.362
1.112
1.008
1.242
3.352
1.052
1.096
1.204
3.344
1.149
1.066
1.129
3.334
1.116
1.044
1.174
2.087
1.048
1.039
3.303
1.157

998
1.148
2.059
1.070

989
1.021
1.021
1.001
1.001
1.983
1.107

876
1.970

975

995
1.959
1.075

884
1.951
1.041

910

941

941

19
6
6
7

D O O O OO

(2B < B> R o))

210

200
210
209
234
223
204
234
220
220
180
193
240
237
240
207
245
196
245
216
243
243
213
183
210
206
210
192
244
220
244
225
225
181
193
222
222
193
185
185
192
192
214
214
192
211
174
211
221
221
171
213
213
178
190
190

24.04.2010 - 08.05.2010
Jena - Roma

Land Verein/ Club

THU SV 1970 Meiningen

Spiele: 186 200 151 187 189 163
Spiele: 210 189 189 159 188 149
Spiele: 164 185 180 164 196 209 167
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

Spiele: 153 165 223 128 217 175
Spiele: 201 142 204 158 180 187
Spiele: 191 154 162 234 159 180 179
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 183 163 214 220 145 183
Spiele: 165 174 180 159 147 180
Spiele: 163 178 188 193 186 190 177
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

Spiele: 166 191 156 193 237 169
Spiele: 240 127 158 148 168 167
Spiele: 164 154 157 178 207 189 193
THU AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.
Spiele: 190 179 138 196 157 192
Spiele: 245 190 182 155 167 157
Spiele: 181 142 216 192 165 191 117
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 168 179 233 243 179 147
Spiele: 175 213 170 173 165 170
Spiele: 174 150 158 145 183 160 159
THU 1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 206 196 190 179 185 160
Spiele: 143 154 177 167 193 210
Spiele: 172 178 160 168 192 136 168
THU AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.
Spiele: 176 220 181 165 140 166
Spiele: 138 154 145 172 186 244
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 200 203 213 188 128 225
Spiele: 180 159 173 137 168 181
Spiele: 169 188 145 193 159 157 137
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 149 166 168 171 194 222
Spiele: 181 148 139 156 172 193
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 164 181 185 160 171 160
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 163 168 163 167 192 148
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.
Spiele: 197 214 135 180 191 190
Spiele: 124 138 192 136 154 132
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 170 158 166 174 136 171
Spiele: 198 154 105 211 158 169
THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.
Spiele: 153 176 162 179 221 184
Spiele: 155 171 128 145 159 126
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 158 161 167 213 176 166
Spiele: 178 143 131 131 157 170
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

Spiele: 165 151 156 152 127 190



Thiringen Landesmeisterschaften 2010 Einzel Damen

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Name

Raupach, Jana

Vorrunde
Kluge, Beate

Vorrunde

Zwischenrunde

Hering, Sylvia

Vorrunde
Loos, Gisela

Vorrunde
Gebert, Susanne

Vorrunde
Mempel, Gabriele

Vorrunde
Schneider, Kornelia

Vorrunde

Nikoleizig, Alexandra

Vorrunde
Zwischenrunde

Forster, Jana

Vorrunde
Petruch, Claudia

Vorrunde
Schroder, Elke

Vorrunde

Schnitt

156,83
156,83
156,33
168,83
143,83
156,33
156,33
155,17
155,17
154,17
154,17
153,33
153,33
152,67
152,67
150,33
159,00
141,67
146,67
146,67
144,33
144,33
134,83
134,83

Pins Spiele Hi-Game

Z3 6 170
941 6 170
1.876 12 202
1.013 6 202
863 6 161
938 6 175
938 6 175
931 6 174
931 6 174
925 6 179
925 6 179
920 6 178
920 6 178
916 6 179
916 6 179
1.804 12 191
954 6 191
850 6 164
880 6 189
880 6 189
866 6 160
866 6 160
809 6 145
809 6 145

24.04.2010 - 08.05.2010
Jena - Roma

Land Verein/ Club

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 168 157 167 170 130 149
THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 202 159 158 141 173 180
Spiele: 150 147 138 138 129 161
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 166 130 140 175 169 158
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.
Spiele: 124 155 154 159 174 165
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 165 137 179 147 138 159
THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.
Spiele: 156 178 149 132 175 130
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 170 149 165 179 113 140
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 111 170 180 135 167 191
Spiele: 164 161 146 113 140 126
THU Pimp my Pin - Bowl Gera e.V.
Spiele: 93 189 136 158 152 152
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 160 128 152 144 141 141
THU 1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 139 127 144 145 128 126



